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Centro di Ricavo  0 / 0  -  INESISTENTE

  Titolo 2  Trasferimenti correnti
  2o Livello 1  Trasferimenti correnti
  3o Livello 1  Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
10 TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI 2.01.01.02.003 1.014.013,45

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
3 31-12-2018 Comune di Calatafimi-Segesta anno 2018 NO 2.428,30
4 31-12-2018 Comune di Campobello anno 2018 NO 4.053,00
6 31-12-2018 Comune di Castelvetrano anno 2018 NO 11.138,40

15 31-12-2018 Comune di Partanna anno 2018 NO 3.798,90
16 31-12-2018 Comune di Petrosino anno 2018 NO 2.716,00
18 31-12-2018 Comune di Salaparuta anno 2018 NO 602,35
20 31-12-2018 Comune di Santa Ninfa anno 2018 NO 1.783,25
22 31-12-2018 Comune di Trapani anno 2018 NO 24.234,35

TOTALE RESIDUI ANNO   2018 50.754,55

2 31-12-2019 Comune di Buseto Palizzolo anno 2019 NO 1.060,55
3 31-12-2019 Comune di Calatafimi Segesta anno 2019 NO 4.856,60
4 31-12-2019 Comune di Campobello anno 2019 NO 8.106,00
5 31-12-2019 Comune di Erice anno 2019 NO 9.804,60
6 31-12-2019 Comune di Castellammare del Golfo anno 2019 NO 5.111,15
7 31-12-2019 Comune di Castelvetrano anno 2019 NO 22.276,80
8 31-12-2019 Comune di Custunaci anno 2019 NO 1.891,60
9 31-12-2019 Comune di Favignana anno 2019 NO 1.464,25

10 31-12-2019 Comune Gibellina anno 2019 NO 1.491,60
11 31-12-2019 Comune di Marsala anno 2019 NO 28.075,90
12 31-12-2019 Comune di Mazzara Del Vallo anno 2019 NO 17.497,75
15 31-12-2019 Comune di Partanna anno 2019 NO 7.597,80
16 31-12-2019 Comune di Petrosino anno 2019 NO 5.432,00
17 31-12-2019 Comune di Poggioreale anno 2019 NO 576,10
18 31-12-2019 Comune di Salaparuta anno 2019 NO 1.204,70
20 31-12-2019 Comune di Santa Ninfa anno 2019 NO 3.566,50
21 31-12-2019 Comune di San Vito anno 2019 NO 1.544,75
22 31-12-2019 Comune di Trapani anno 2019 NO 48.468,70
23 31-12-2019 Comune di Valderice anno 2019 NO 4.182,55

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 174.209,90

2 31-12-2020 Comune di Buseto Palizzolo anno 2020 NO 2.121,70
3 31-12-2020 Comune di Calatafimi Segesta anno 2020 NO 4.856,60
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4 31-12-2020 Comune di Campobello anno 2020 NO 8.106,00
6 31-12-2020 Comune di Castelvetrano anno 2020 NO 22.276,80
7 31-12-2020 Comune di Custunaci anno 2020 NO 3.774,40
8 31-12-2020 Comune diErice anno 2020 NO 19.608,40
9 31-12-2020 Comune di Favignana anno 2020 NO 2.929,50

10 31-12-2020 Comune di Gibellina anno 2020 NO 2.984,80
11 31-12-2020 Comune di Marsala anno 2020 NO 56.152,60
12 31-12-2020 Comune di Mazzara del Vallo anno 2020 NO 34.996,50
15 31-12-2020 Comune di Partanna anno 2020 NO 7.597,80
16 31-12-2020 Comune di Petrosino anno 2020 NO 5.432,00
17 31-12-2020 Comune di Poggioreale anno 2020 NO 1.073,80
18 31-12-2020 Comune di Salaparuta anno 2020 NO 1.204,70
20 31-12-2020 Comune di S. Ninfa anno 2020 NO 3.566,50
21 31-12-2020 Comune di San Vito Lo Capo anno 2020 NO 3.090,50
22 31-12-2020 Comune di Trapani anno 2020 NO 48.468,70
23 31-12-2020 Comune di Valderice anno 2020 NO 8.365,70
24 31-12-2020 Comune di Vita anno 2020 NO 1.072,35

TOTALE RESIDUI ANNO   2020 237.679,35

2 31-12-2021 Comune di Buseto Palizzolo anno 2021 NO 2.121,70
3 31-12-2021 Comune di Calatafimi-Segesta anno 2021 NO 4.856,60
4 31-12-2021 Comune di Campobello anno 2021 NO 8.106,00
6 31-12-2021 Comune di Castelvetrano anno 2021 NO 22.276,80
7 31-12-2021 Comune di Custunaci anno 2021 NO 3.774,40
8 31-12-2021 Comune di Erice anno 2021 NO 19.608,40
9 31-12-2021 Comune di Favignana anno 2021 NO 2.929,50

10 31-12-2021 Comune di Gibellina anno 2021 NO 2.984,80
11 31-12-2021 Comune di Marsala anno 2021 NO 56.152,60
12 31-12-2021 Comune di Mazara del Vallo anno 2021 NO 34.996,50
15 31-12-2021 Comune di Partanna anno 2021 NO 7.597,80
16 31-12-2021 Comune di Petrosino anno 2021 NO 5.432,00
17 31-12-2021 Comune di Poggioreale anno 2021 NO 1.073,80
18 31-12-2021 Comune di Salaparuta anno 2021 NO 1.204,70
20 31-12-2021 Comune di Santa Ninfa anno 2021 NO 3.566,50
21 31-12-2021 Comune di San Vito anno 2021 NO 3.090,50
22 31-12-2021 Comune di Trapani anno 2021 NO 43.215,05
23 31-12-2021 Comune di Misiliscemi anno 2021 NO 5.253,65
24 31-12-2021 Comune di Valderice anno 2021 NO 8.365,70
25 31-12-2021 Comune di Vita anno 2021 NO 1.497,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2021 238.104,30

2 31-12-2022 Comune di Buseto Palizzolo anno 2022 NO 1.959,30
3 31-12-2022 Comune di Calatafimi-Segesta anno 2022 NO 4.393,20
4 31-12-2022 Comune di Campobello anno 2022 NO 7.987,70
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5 31-12-2022 Comune di Castellammare del Golfo anno 2022 NO 10.170,30
6 31-12-2022 Comune di Castelvetrano anno 2022 NO 20.898,50
7 31-12-2022 Comune di Custunaci anno 2022 NO 3.714,20
8 31-12-2022 Comune di Erice anno 2022 NO 18.543,00
9 31-12-2022 Comune di Favignana anno 2022 NO 2.989,00

10 31-12-2022 Comune di Gibellina anno 2022 NO 2.685,20
11 31-12-2022 Comune di Marsala anno 2022 NO 56.462,70
12 31-12-2022 Comune di Mazara del Vallo anno 2022 NO 35.233,80
13 31-12-2022 Comune di Paceco anno 2022 NO 3.611,25
14 31-12-2022 Comune di Pantelleria anno 2022 NO 2.800,65
15 31-12-2022 Comune di Partanna anno 2022 NO 7.014,00
16 31-12-2022 Comune di Petrosino anno 2022 NO 5.583,20
17 31-12-2022 Comune di Poggioreale anno 2022 NO 975,80
18 31-12-2022 Comune di Salaparuta anno 2022 NO 1.117,20
19 31-12-2022 Comune di Salemi anno 2022 NO 3.803,75
20 31-12-2022 Comune di Santa Ninfa anno 2022 NO 3.389,40
21 31-12-2022 Comune di San Vito anno 2022 NO 3.340,40
22 31-12-2022 Comune di Trapani anno 2022 NO 39.819,50
23 31-12-2022 Comune di Misiliscemi anno 2022 NO 5.945,10
24 31-12-2022 Comune di Valderice anno 2022 NO 8.110,90
25 31-12-2022 Comune di Vita anno 2022 NO 1.273,30

TOTALE RESIDUI ANNO   2022 251.821,35

1 28-09-2023 Comune di Alcamo anno 2023 NO 400,60
2 28-09-2023 Comune di Buseto Palizzolo anno 2023 NO 1.959,30
3 28-09-2023 Comune di Calatafimi - Segesta anno 2023 NO 4.393,20
4 28-09-2023 Comune di Campobello anno 2023 NO 7.987,70
5 28-09-2023 Comune di Castellammare del Golfo anno 2023 NO 10.170,30
6 28-09-2023 Comune di Castelvetrano anno 2023 NO 20.898,50
7 28-09-2023 Comune di Custunaci anno 2023 NO 3.714,20
8 28-09-2023 Comune di Erice anno 2023 NO 18.543,00
9 28-09-2023 Comune di Favignana anno 2023 NO 2.989,00

10 28-09-2023 Comune di Gibellina anno 2023 NO 2.685,20
11 28-09-2023 Comune di Marsala anno 2023 NO 56.462,70
12 28-09-2023 Comune di Mazara del Vallo anno 2023 NO 35.233,80
13 28-09-2023 Comune di Paceco anno 2023 NO 7.632,10
14 28-09-2023 Comune di Pantelleria anno 2023 NO 5.156,20
15 28-09-2023 Comune di Partanna anno 2023 NO 7.014,00
16 28-09-2023 Comune di Petrosino anno 2023 NO 5.583,20
17 28-09-2023 Comune di Poggioreale anno 2023 NO 975,80
18 28-09-2023 Comune di Salaparuta anno 2023 NO 1.117,20
19 28-09-2023 Comune di Salemi anno 2023 NO 7.080,00
20 28-09-2023 Comune di Santa Ninfa anno 2023 NO 3.389,40
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21 28-09-2023 Comune di San Vito anno 2023 NO 3.340,40
22 28-09-2023 Comune di Trapani anno 2023 NO 39.819,50
23 28-09-2023 Comune di Misiliscemi anno 2023 NO 5.945,10
24 28-09-2023 Comune di Vita anno 2023 NO 1.273,30
25 28-09-2023 Comune di Valderice anno 2023 NO 8.110,90

TOTALE RESIDUI ANNO   2023 261.874,60

TOTALE CAPITOLO 1.214.444,05

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.214.444,05

  TOTALE 2o LIVELLO 1 Trasferimenti correnti 1.214.444,05

  TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.214.444,05

  Titolo 4  Entrate in conto capitale
  2o Livello 3  Altri trasferimenti in conto capitale
  3o Livello 10  Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

Capitolo Artic. Descrizione Cod.Bilancio Accertato a residui
40 TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE DA REGIONI 4.03.10.02.001 172.196,80

   Num. Data T. Causale dell’Operazione Atto T. Data RESIDUO
25 31-12-2019 Finanziamento Regionale redazione piano DAmbito NO 50.022,02

TOTALE RESIDUI ANNO   2019 50.022,02

TOTALE CAPITOLO 50.022,02

RESIDUO

  TOTALE 3o LIVELLO 10 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche 50.022,02

  TOTALE 2o LIVELLO 3 Altri trasferimenti in conto capitale 50.022,02

  TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 50.022,02

TOTALE CENTRO DI RICAVO  0 / 0 RESIDUO
INESISTENTE 1.264.466,07

RESIDUO
      TOTALE  GENERALE                                  -                               RIEPILOGO FINALE 1.264.466,07
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